CONVOCAÇÃO Nº05/23

		OSÉIAS DA SILVA DOS SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Jaboticaba, RS, no uso de suas atribuições Legais, CONVOCA Vossa Senhoria para Sessão Extraordinária dia 06 de agosto de 2023, (Quarta-Feira) às 08:30hs no Plenário da Câmara Municipal de Vereadores para a apreciação do seguinte Projeto de Lei:

1. Apreciação e Votação do Projeto de Lei nº87/2023.

            Jaboticaba, RS, 04 de Setembro de 2023

Oseías dos Santos
Presidente da Câmara Municipal

CONVOCAÇÃO Nº04/23

		OSÉIAS DA SILVA DOS SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Jaboticaba, RS, no uso de suas atribuições Legais, CONVOCA Vossa Senhoria para Sessão Extraordinária dia 05 de Junho de 2023, (Segunda-Feira) às 08:30hs no Plenário da Câmara Municipal de Vereadores para a apreciação do seguinte Projeto de Lei:

2. Apreciação e Votação do Projeto de Lei nº64/2023.

            Jaboticaba, RS, 02 de Junho de 2023

Oseías dos Santos
Presidente da Câmara Municipal

CONVOCAÇÃO Nº03/23

		OSÉIAS DA SILVA DOS SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Jaboticaba, RS, no uso de suas atribuições Legais, CONVOCA Vossa Senhoria para Sessão Extraordinária dia 29 de Março de 2023, (quarta-Feira) às 08:30hs no Plenário da Câmara Municipal de Vereadores para a apreciação dos seguintes Projetos de Leis:

3. Apreciação e Votação do Projeto de Lei nº40/2023.
4. Apreciação e Votação do Projeto de Lei nº41/2023.
5. Apreciação e Votação do Projeto de Lei Legislativo nº01/23.

            Jaboticaba, RS, 27 de Março de 2023

Oseías dos Santos
Presidente da Câmara Municipal

CONVOCAÇÃO Nº02/23

		OSÉIAS DA SILVA DOS SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Jaboticaba, RS, no uso de suas atribuições Legais, CONVOCA Vossa Senhoria para Sessão Extraordinária dia 09 de Janeiro de 2023, (segunda-Feira) às 08:00hs no Plenário da Câmara Municipal de Vereadores para a apreciação dos seguintes Projetos de Leis:

6. Apreciação e Votação do Projeto de Lei nº03/2023.
7. Apreciação e Votação do Projeto de Lei nº04/2023.

            Jaboticaba, RS, 05 de Janeiro de 2023

Oseías dos Santos
Presidente da Câmara Municipal

CONVOCAÇÃO Nº01/23

		OSÉIAS DA SILVA DOS SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Jaboticaba, RS, no uso de suas atribuições Legais, CONVOCA Vossa Senhoria para Sessão Extraordinária dia 04 de Janeiro de 2023, (quarta-Feira) às 08:00hs  no Plenário da Câmara Municipal de Vereadores para a apreciação do seguinte Projeto de Lei:

8. Apreciação e Votação do Projeto de Lei nº01/2023.

            Jaboticaba, RS, 02 de Janeiro de 2023

Oseías dos Santos
Presidente da Câmara Municipal